
Příloha č.1 ceníku služeb UNET Mobil platného od 1. 3.  2016. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

48 měsíců a delší 24 měsíců a delší neurčito a delší

380 390 700

150 200 390

Rozsah kreditních bodů u jednotlivých tarifů:

Internetový tarif Kredit Bonusové služby

PREMIUM.2 10Mbit 390 013

PREMIUM.2 20Mbit 390 013

PREMIUM.2 30Mbit 390 013

Bonusové služby 014 Kredit

390

390

390

Rozsah kreditních bodů u jednotlivých tarifů:

Internetový tarif Bonusové služby 48 měsíců a delší 24 měsíců a delší neurčito a delší

BASIC.2 (3/2016) 014 390 0 0

OPTIMAL.2 (3/2016) 014 390 0 0

DYNAMIC.2 (3/2016) 014 390 0 0

CITY-OPTI (3/2016) 50Mbit 014 390 0 0

CITY-OPTI (3/2016) 100Mbit 014 390 0 0

Bonusové služby 015 Kredit

600

600

380

150

Rozsah kreditních bodů u jednotlivých tarifů:

Internetový tarif Bonusové služby 48 měsíců a delší 24 měsíců a delší neurčito a delší

BASIC.2 (3/2016) 015 1130 0 0

Wi-Fi router + 32GB FD

Tablet 7"

Mobilní paušál - tarif Basic zdarma

IPTV - televize po internetu zdarma

Počet kreditních bodů při smlouvě uzavřené na:

Možnosti nastavení Bonusových služeb
k internetovým tarifům sítě UNET

V rámci Internetového tarifu má uživatel možnost čerpat jednu nebo více Bonusových služeb v rozsahu kreditních bodů u daného tarifu v závislosti na době, 

na kterou je smlouva uzavřena:

Počet kreditních bodů při smlouvě uzavřené na:

Wi-Fi router + 32GB FD

Tablet 7"

Mobilní paušál - tarif Basic zdarma

V rámci Internetového tarifu má uživatel možnost čerpat jednu nebo více Bonusových služeb v rozsahu kreditních bodů u daného tarifu v závislosti na době, 

na kterou je smlouva uzavřena:

Bonusové služby 013
Počet kreditních bodů při smlouvě uzavřené na:

Mobilní paušál - tarif Basic zdarma

IPTV - televize po internetu zdarma

  Poskytovatelem služeb je společnost COMA s.r.o., Masarykova 8, 572 01 Polička. Kontakt: 468 002 420, 603 484 440, info@unet.cz, www.unet.cz. 


